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År 2022, mandag den 25. april kl. 19.00 afholdtes ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Bergthora i Islands Brygges Kulturhus, Islands Brygge 18, 2300 København S. 
 
 
Tilstede på generalforsamlingen var andelshaverne af lejlighederne nr.: 
 
10, 13, 14, 18, 20, 27, 31, 82, 105, 111, 112, 116, 127, 137, 153, 154, 161, 175, 177, 189, 196, 197, 
220, 221, 222, 228, 230, 231, 232, 234, 235, 236, 243, 254, 259, 262, 265 og 273. 
 
Repræsenteret ved fuldmagt var andelshaverne af lejlighederne nr.: 
 
17, 80 og 169. 
 
I alt deltog 41 af 227 andelshavere. 
 
På tidspunktet for afholdelse af generalforsamlingen var der tre andelshavere, der i forbindelse med 
intern flytning og sammenlægninger var indehavere af to lejligheder. Idet man som andelshaver kun 
har én stemme udgår disses tidligere lejligheder af de stemmeberettigede lejligheder. 
 
Efter denne korrektion deltog 40 af 224 andelshavere svarende til 17,86%. 
 
Som repræsentant for administrator Boligexperten Administration A/S deltog Steffen Boesdal. 
 
 
Dagsorden: 
 

  1. Valg af dirigent og referent. 
 

  2. Bestyrelsens beretning (bilag 1). 
 

  3. Forelæggelse af årsregnskab, forslag til værdiansættelse samt godkendelse af årsregnskabet 
og værdiansættelsen. 

 

  4. Forelæggelse af årsregnskabets bilag 4. 
 

  5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring 
af boligafgiften. 

 

 Opdateret oversigt over vedligeholdelsesarbejder 2022-30 (bilag 2). 
 

  6. Forslag fra bestyrelse og andelshavere. 
 

Bestyrelsen stiller forslag om udskiftning af køkkentrappedøre indenfor en samlet budget-
ramme på cirka kr. 10.000.000,- (bilag 3). 

 

 En vedtagelse af forslaget indebærer, at bestyrelsen i samråd med administrator får bemyndi-
gelse til ar hjemtage den bedst mulige slutfinansiering efter byggesagens afslutning. Som det 
fremgår af forslaget er udgangspunktet dog, at det ikke vil blive nødvendigt at optage yderligere 
lån efter sagens afslutning. 
 

Bestyrelsen får ligeledes mandat til at indgå og underskrive alle fornødne aftaler med henholds-
vis byggeteknisk rådgiver, byggesagsadministrator, pengeinstitut, realkreditinstitut samt entre-
prenør. 
 

Der skal for god ordens skyld gøres opmærksom på, at alle medlemmer af andelsboligforenin-
gen jfr. foreningens vedtægter hæfter solidarisk for den optagne byggekredit. 

 

  7. Valg af formand for bestyrelsen. 
 

  8. Valg af øvrige medlemmer til bestyrelsen. 
 

  9. Valg af suppleanter til bestyrelsen. 
 

10. Valg af repræsentanter til Bryggenet. 
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11. Valg af administrator. 
 

12. Valg af revisor. 
 

13. Eventuelt. 
 
 
Ad 1. Steffen Boesdal valgtes til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvars-

let og beslutningsdygtig. Ingen havde indvendinger herimod. 
 
  Steffen Boesdal valgtes ligeledes som referent. 
 
 
Ad 2. Formanden henviste til den udsendte beretning og fremhævede i forlængelse heraf nogle få af 

beretningens væsentligste punkter. 
 
  Beretningen blev med nogle få bemærkninger taget til efterretning. 
 
 
Ad 3. Steffen Boesdal gennemgik årsregnskabet, der udviste et regnskabsmæssigt underskud på 

kr. 13.510.132,-. 
 
  Efter afdrag på prioritetsgæld på i alt kr. 1.433.683,- og disponering af reserver på kr. 

18.000.000,- udviser regnskabet et likvidt overskud på kr. 3.056.185,-. 
 
  Dette års valuarvurdering har medført en større stigning i vurderingen på knapt 12%, hvorefter 

vurderingen er fastsat til kr. 543.900.000,-. 
 
  Herefter andrager andelsboligforeningens egenkapital kr. 505.698.791,- inklusive reserver på 

kr. 143.417.551,-. 
 
  Da foreningen i det udsendte årsregnskab og den dertil hørende andelskroneberegning har 

valgt at fastholde den gamle valuarvurdering fra 2020, er det ikke umiddelbart klart af regnska-
bet, at der ud over den afsatte reserve også er en yderligere reserve på kr. 57.100.000,- 
svarende til opskrivningen i den nyeste valuarvurdering. 

 
  Andelsværdien foreslås til 52,00, hvilket er uændret i forhold til sidste år. 
 
  Regnskabet følger i store træk det vedtagne budget. Eneste større afvigelse er posten ”Vedli-

geholdelse i.h.t. vedligeholdelsesplan”, hvor der er en negativ afvigelse på cirka kr. 
7.557.000,-. 

 
  Efter besvarelse af nogle få spørgsmål kunne dirigenten sætte såvel årsregnskab som andels-

krone til afstemning. Det kunne her konstateres, at begge dele blev énstemmigt vedtaget. 
 
 
Ad 4. Dirigenten præsenterede ligeledes det udsendte nøgleoplysningsskema - bilag 4, hvis indhold 

blev taget til efterretning af generalforsamlingen. 
 
 
Ad 5. Steffen Boesdal gennemgik budget 2022 med boligafgifter på i alt 
 

kr. 10.148.000,-, 
 
 hvilket er uændret i forhold til sidste år. 
 
 Budgettet ligner i store træk sig selv fra tidligere år. 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

95
6b

bH
Y

kT
m

24
75

63
97

0



A/B Bergthora 

 
3 

 Udgifterne til dagrenovation er dog steget markant i hele København i år, hvorfor denne post – 
inklusive grundskyld – er steget en del i forhold til sidste år. 

 
 Årets budget indeholder planlagte vedligeholdelsesarbejder på kr. 2.300.000,-. Dette beløb 

vedrører primært en række reparationer af taget samt en planlagt etablering af stålbure på 
loftet i stedet for de nuværende pulterrum i træ. 

 
 Det blev pointeret, at budgettallet ikke indeholdt udgifter til bestyrelsens fremsatte forslag om 

udskiftning af køkkentrappedøre. Såfremt dette forslag vedtages, vil vedligeholdelsesplanen 
efterfølgende blive tilrettet i overensstemmelse hermed. 

 
 Foruden beløbet til de planlagte opgaver indeholder budgettet som vanligt kr. 500.000,- til al-

mindelig løbende vedligeholdelse samt kr. 110.000,- til ekstern rådgivning. 
 
 Budgettet udviser et regnskabsmæssigt overskud på kr. 1.943.000,- og et likvidt underskud på 

beskedne kr. 302.000,-. 
 
 Budgettet blev énstemmigt vedtaget. 
 
 
Ad 6. Bestyrelsen redegjorde for det fremsatte forslag og lagde op til de fremmødte at tilkendegive, 

hvorvidt de var indstillet på en hurtigere gennemførsel af projektet med den konsekvens, at 
der ville skulle optages lån ved sagens afslutning, eller om projektet skulle strækkes mest mu-
ligt for at kunne tage det over driften. 

 
 Der blev spurgt ind til, hvorfor dørene ikke var blevet skiftet samtidig med renoveringen af køk-

kentrapperne. Bestyrelsen svarede hertil, at man desværre havde glemt dette. 
 
 En anden beboer mente, at det var en høj pris for dørene. Dirigenten kunne oplyse, at denne 

lå fint i niveau med, hvad man ser i andre lignende ejendomme. 
 
 Endelig blev der også gjort opmærksom på, at en udskiftning af dørene også ville medføre en 

langt bedre lydisolering, et bedre indeklima samt en højere brandsikkerhed. 
 
 En vejledende afstemning viste, at omkring halvdelen ønskede en hurtig gennemførelse af 

projektet, hvilket bestyrelsen tog til efterretning. 
 
 Da der ikke var flere, der ønskede ordet, kunne dirigenten sætte forslaget til afstemning. En 

enkelt andelshaver stemte imod forslaget, og to andelshavere stemte blankt. Alle øvrige stem-
te for forslaget, der således var vedtaget. 

 
 
Ad 7. Formand Rasmus Strange Petersen 
 var ikke på valg. 
 
 
Ad 8. Lisa Marianne La Cour og 
 Tonny Flemming Skeel Andersen 
  genvalgtes begge som bestyrelsesmedlemmer for en 2-årig periode. 
 
 Derudover består bestyrelsen af: 
 

 Formand Rasmus Strange Petersen 
 Bestyrelsesmedlem Jeppe Greve 
 Bestyrelsesmedlem Signe Rysbjerg Møller 
 
 
Ad 9.  1. suppleant: Mads Hald genvalgtes for en 1-årig periode. 
 2. suppleant: Zach Willum Byrd Hansen nyvalgtes for en 1-årig periode. 
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Ad 10. Rasmus Strange Petersen, 
  Mads Hald, 
 Zach Willum Byrd Hansen og 
 Rasmus Leininger Petersen 
 genvalgtes alle for en 1-årig periode. 
 
 Jan Leininger Petersen 
 nyvalgtes for en 1-årig periode. 
 
 
Ad 11. Boligexperten Administration A/S genvalgtes som administrator. 
 
 
Ad 12. Redmark statsautoriseret revisionspartnerselskab genvalgtes som foreningens revisor. 
 
 
Ad 13. a) Formanden henviste til bestyrelsens beretning, hvori man havde foreslået atter at lukke for 

nyopskrivninger på den eksterne venteliste. 
 
  Baseret på de relativt få interessetilkendegivelser ved de seneste salg af 2-værelses lejlig-

heder besluttede de fremmødte at vente med at lukke for ventelisten. Når der kan konsta-
teres et fornuftigt antal potentielle købere til disse lejligheder, kan bestyrelsen således 
egenhændigt beslutte at lukke for ventelisten til den tid. 

 
a) En beboer spurgte bestyrelsen, om man havde modtaget information om det politisk frem-

satte forslag om linieføringen for den kommende metrolinie ud mod Lergravsparken. 
 

Det havde man ikke, men man vil nu være opmærksom herpå. 
 

b) Bestyrelsen kunne oplyse, at der i løbet af de næste par ugers tid vil blive opsat nye per-
manente griller i gården til fælles afbenyttelse. 

 
c) En beboer spurgte ind til status på det altanprojekt, som tilbage i 2020 blev opstartet. Hertil 

kunne det oplyses, at de drivende kræfter i projektet dengang er fraflyttet ejendommen, 
hvorfor projektet p.t. ligger i dvale, indtil andre engagerede andelshavere måtte ønske at 
genoptage processen. 

 
Det blev pointeret, at der ikke er vedtaget et altanprojekt i foreningen. Der er alene beslut-
tet, at det daværende altanudvalg kunne foretage nogle mere grundige indledende under-
søgelser med henblik på dels at indkalde til et efterfølgende beboermøde og på den bag-
grund fremsætte et konkret forslag for en generalforsamling. 

 
d) Endelig blev der spurgt ind til mulighederne for at foretage korttidsudlejning i foreningen. 

Hertil svarede formanden, at netop den pågældende paragraf i sin tid blev pillet ud af 
foreningens ”nye” vedtægter efter en større debat om dette emne. 
 
Bestyrelsen har p.t. ingen planer om på egen foranledning at fremsætte nyt forslag om det-
te emne. Men alle andelshavere er naturligvis meget velkomne til at fremsætte egne for-
slag. 

 
 
Dirigenten hævede generalforsamlingen kl. 20.00. 
 
København, den 26. april 2022 
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Som dirigent: 
 
 
 
_________________________ 
Steffen Boesdal 
 
 
Som bestyrelse 
 
 
_________________________ 
Rasmus Strange Petersen 
(formand) 
 
 
_________________________ _________________________ 
Jeppe Greve Lisa Marianne La Cour 
 
 
_________________________ _________________________ 
Tonny Flemming Skeel Andersen Signe Rysbjerg Møller  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilag: 1. Bestyrelsens beretning (er udsendt forinden generalforsamlingen) 
 2. Oversigt over vedligeholdelsesarbejder 2021-2030 (er udsendt forinden generalforsamlin-

gen) 
 3. Bestyrelsens forslag om udskiftning af køkkentrappedøre (er udsendt forinden generalfor-

samlingen) 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Tonny Flemming Skeel Andersen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Bergthora (132)
PID: 9208-2002-2-972390982111
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 22:03:56
Underskrevet med NemID

Signe Rysbjerg Møller

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Bergthora (132)
PID: 9208-2002-2-419374888385
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 07:01:55
Underskrevet med NemID

Steffen Boesdal

Som Dirigent
RID: 68081339
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 21:35:25
Underskrevet med NemID

Rasmus Strange Petersen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af A/B Bergthora (132)
PID: 9208-2002-2-983681338369
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 15:52:16
Underskrevet med NemID

Lisa Marianne la Cour

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Bergthora (132)
PID: 9208-2002-2-547808987657
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2022 kl.: 10:53:42
Underskrevet med NemID

Jeppe Greve

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Bergthora (132)
PID: 9208-2002-2-603406380753
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 09:07:58
Underskrevet med NemID


	Referat af ordinær generalforsamling den 25. april 2022
	132-1
	132-2
	132-3




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 3956bbHYkTm247563970.
The document is part of the order with Reference ID 1626baKggqX247563970.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-05-09T05:01:56.223Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
Tonny Flemming Skeel Andersen <tfsa2902@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-972390982111 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-05-05T20:03:56.005Z on behalf of A/B Bergthora (132)
 
Signe Rysbjerg Møller <signerm@hotmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-419374888385 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-05-09T05:01:55.863Z on behalf of A/B Bergthora (132)
 
Steffen Boesdal <boesdal@boligexperten.dk> 
Using NemID with ID 68081339 
As Dirigent 
Signed 2022-05-03T19:35:25.563Z
 
Rasmus Strange Petersen <bergthora@harfu.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-983681338369 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-05-06T13:52:16.191Z on behalf of A/B Bergthora (132)
 
Lisa Marianne la Cour <lisalacour@mac.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-547808987657 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-05-04T08:53:42.904Z on behalf of A/B Bergthora (132)
 
Jeppe Greve <greve.jeppe@gmail.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-603406380753 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-05-05T07:07:58.053Z on behalf of A/B Bergthora (132)
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 BCF23D92F2BABA6D0C2F9C13C6688CDC ¬
BB946481D1E676A96277FB2C32B9F077 ¬
AB28673E77C7161B30AAE5A5E7690B00 ¬
D6C633E1282C53CF81575DE9EAFAF3AE


When What Who Where


03-05-2022
19:34:55


Created Boligexperten
underskrifter@boligexperten.dk


172.20.9.221


03-05-2022
19:35:10


Opened Steffen Boesdal
boesdal@boligexperten.dk


85.129.0.210:
39822


03-05-2022
19:35:25


Signed Steffen Boesdal
boesdal@boligexperten.dk


85.129.0.210:
40735


04-05-2022
08:45:36


Opened Lisa Marianne la Cour
lisalacour@mac.com


89.23.224.134
:64589


04-05-2022
08:53:42


Signed Lisa Marianne la Cour
lisalacour@mac.com


89.23.224.134
:14994


05-05-2022
07:07:19


Opened Jeppe Greve
greve.jeppe@gmail.com


89.23.224.134
:24883


05-05-2022
07:07:58


Signed Jeppe Greve
greve.jeppe@gmail.com


89.23.224.134
:26196


05-05-2022
20:00:30


Opened Tonny Flemming Skeel Andersen
tfsa2902@gmail.com


213.237.77.54
:18274


05-05-2022
20:03:55


Signed Tonny Flemming Skeel Andersen
tfsa2902@gmail.com


213.237.77.54
:24765


06-05-2022
13:51:45


Opened Rasmus Strange Petersen
bergthora@harfu.dk


89.23.224.134
:31049


06-05-2022
13:52:16


Signed Rasmus Strange Petersen
bergthora@harfu.dk


89.23.224.134
:31682


09-05-2022
05:01:12


Opened Signe Rysbjerg Møller
signerm@hotmail.com


89.23.224.134
:64095


09-05-2022
05:01:55


Signed Signe Rysbjerg Møller
signerm@hotmail.com


89.23.224.134
:65127





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-05-09T07:01:59+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 XtBbCWzS4XUUrIHdVf3Il8YE//9qho5lRk9oE39X8+k=


 
BjrF5TuIxOnBiXXdlSCSImstyAMYIuPJJ1vquA5quuTiXO8f3hq8+CNmIhM9HS86iR5xnwqoYIyJ
XSn08Y3ETA8qQ8O/AUBQj8hXJcSrnheGrORXhkxWV8FPQccFWnkEZPF0Z2i4PrwCeV6DHivZ/t5I
ipYxeGJsFSx3RolC0Q1uRpVaZpCtwo0QpudC33PknCUHXJtPpq7ntVr8p7qd2/4FfGL0ISdCns7q
BqZ449E6bsJ4oiLZ7tdPFgwSUiVvv68jd08gVxgszb5mP2afDF08kmk15+0fp7k0JK3rTPCC1+ci
6AiaCt+kYGYjw7hyoORNr0ChDpLpWM7nRmYN6Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -2692828678614163351
  hashsumB 3956bbHYkTm247563970/SHA512/BCF23D92F2BABA6D0C2F9C13C6688CDCBB946481D1E676A96277FB2C32B9F077AB28673E77C7161B30AAE5A5E7690B00D6C633E1282C53CF81575DE9EAFAF3AE
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNSAwOTowNzoyMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Yt5M65BO+DNpoYqoZH8CNFZ/RQFPKplPFOaBRoR6yRQ=


 
L28T2W4f5xQIBUYN00HspHKVII+zfCoCMYnRd58EWNfzWBd2ul46Gq/rbqsws25GTkKby8Mbe16A
eNxjfgh23SJMFF3sbGNJb+UdUHuA5QbBd+x3WBauoPPTiJryEDr7AA+I/ecTaQKKnEqscJIvZLop
ofbY9jWhUUDastoiC4TqV5mJH0RJVkNcyOzlZfc9VEQSu50ijtS5HVgMRNPVCJzmiRjT0MXPt9yC
0hpIiVe37xkCrTwmIUBflxQrNTH6QBGThuX9r4vfFJ39qnxmrh6X8R1AwlbIzYMRVozzTQuBezwy
Q1Fr/AZyBomzar+vS9uP4CddRmONIe7BqdM/YA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk5LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTkuMA==
  challenge -4645651277607807957
  hashsumB 3956bbHYkTm247563970/SHA512/BCF23D92F2BABA6D0C2F9C13C6688CDCBB946481D1E676A96277FB2C32B9F077AB28673E77C7161B30AAE5A5E7690B00D6C633E1282C53CF81575DE9EAFAF3AE
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxMDo1Mjo1NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 DcWvynOgan/y11qa/hKUfLTcyKXw2JFm0/AEvxn5BJU=


 
rYTsUBfNnGJrgeBPxPDNBKosvsLWW/k0xevc6eFblZRv6GjQXF3Fppjy5F58bVmPUzwWUpKRjT6o
i+Gu/HzYFBU8PMdPkMhbJG8h0lPf9X+MCEV19QDpZDpJjSi1htXtF3Bxztd5aFxoQLaQQL2YzeIy
MVz66NQGLVvAjE+2/Cq8u8Kx8fEXC5JqeWkE1+nIzHewoTrGWX6Nj4mLI/dY2923u7VvygJ3PE+R
VvVO+J0K8KC29Rt6L9jgsD2rlVS9AAGieK53v6pOnHtz+l7gOjos5QyLLNYqdxVPnLS209POPiT0
HbfBZUVyC+R5h1FaGTwJ3my20B6YmkfFkIC4/A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 2263712532169386188
  hashsumB 3956bbHYkTm247563970/SHA512/BCF23D92F2BABA6D0C2F9C13C6688CDCBB946481D1E676A96277FB2C32B9F077AB28673E77C7161B30AAE5A5E7690B00D6C633E1282C53CF81575DE9EAFAF3AE
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAxNTo1MTo1NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 lYdH6ZUcPh4prkAf5x3hVEn7KyDzwNq2Kr4iuoldmuU=


 
RdTfxvB3X9hVvsTlNy8iW7R4d1Yx4Cnr1NHnFMtS2UTye/RtSUZgqhFOv3QWjAY+kOQYo0QhQRC6
JMeZl8YReiZyuZmlvNtyq335SatYgC4a70pnj4ekoqGDKWFtb/h5MlJjlAqWfxdWOjlQR/rJxXkP
I/fXMyMPlZ+0TYQVW3KXaDut2CzInNJV1itwISpfBX/XUb6b2X9Yyjnu7e/lwGFaMxHFFHAB26WG
pqKMPL713X8c9fQt0tEartxPVG2xsWa0uT9ae90CdKK9EhjQmYbihpN/w7KmZQasUmR1pNLu41dX
3bO4FdfdpPbpu+Sdibai42WX8wPIE3zZweG7fA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -10946784720458620
  hashsumB 3956bbHYkTm247563970/SHA512/BCF23D92F2BABA6D0C2F9C13C6688CDCBB946481D1E676A96277FB2C32B9F077AB28673E77C7161B30AAE5A5E7690B00D6C633E1282C53CF81575DE9EAFAF3AE
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wOSAwNzowMToyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 d+YL/XUCJABqh8vWYVUjvVsuLHXA/J0lLtBa3x6vw7k=


 
d9kDOcNNoY80QTjMOfkS0G9bM+6pPEJTpqcEUqqmcL4lFgfN54V0P6je57mt0Nfp/g18NWwe0uw+
doX3wUNc59eeM03sJOJXJkLeHLlbIdYWdydsFBKJA6g2ilHnar4tLbCCelAROHV/czo7m+CdJYZ9
BzPCv0Yspg1za1MD/4eHj4rogA/VlzJYfYLlRPIm5AQm75qbhSaY26lcmUMroC8a/jrFnnGnp/1J
nhM81pO6Le9kYU9eYJaIrkWu0mOA4tKl7XmSM3jDrr/qOoGlf8k7h8Nou1PZnIBRidKMQ+lkJNo1
z62yPwT/puDt5l9yTO/TS3uiVmEJgHNpavU2yg==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height ODI2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NzQxNjg3MzEzMjE2NDg2OTE3OQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAwMyAyMTozNToxOCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB Mzk1NmJiSFlrVG0yNDc1NjM5NzAvU0hBNTEyL0JDRjIzRDkyRjJCQUJBNkQwQzJGOUMxM0M2Njg4Q0RDQkI5NDY0ODFEMUU2NzZBOTYyNzdGQjJDMzJCOUYwNzdBQjI4NjczRTc3QzcxNjFCMzBBQUU1QTVFNzY5MEIwMEQ2QzYzM0UxMjgyQzUzQ0Y4MTU3NURFOUVBRkFGM0FF




  
 
 
 
 
 
 ToooHiAxAAhPkxBZZkXMc4SMnLCrviv0os66OilKlWc=


 
f/RYWM5Xfxp71jFOYpa5cdV2L6lzddVSpqAe5pcBP9O21nvs2oS5/+Jq1Ca6hw8dUy7768CEc2UR
2H2Ddy36L4ZNk2iHwayKaLUXxBk/M8TcetIShHgs9epSISPIUuUlSZOTaP4sHLGg2eWT6Kzi8mRo
v5yd+7nFKlsdD4jWhkLuzGrTe4KCI8Kqawnrw9VJ2S2tNUr4SnmSPh5TD/L2xW/LEciIEtZNY51v
Rg5jLOdYs8Ocvl4iCsbSkeFSZVI+Vec7l1PesB0am7nf793+2vixiwbjrKEvMwxahIVK/gExoln5
N7msQHhNXF9cqsnAui49NeUr02adco46j+xpSA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDUuMS4xOyBIVUFXRUkgUDctTDEwKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTUuMC40NjM4LjUwIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 407504237243442838
  hashsumB 3956bbHYkTm247563970/SHA512/BCF23D92F2BABA6D0C2F9C13C6688CDCBB946481D1E676A96277FB2C32B9F077AB28673E77C7161B30AAE5A5E7690B00D6C633E1282C53CF81575DE9EAFAF3AE
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNSAyMjowMTozMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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